
令和３年６月吉日  

 

工友会会員 各位 

 

鹿児島県立鹿屋工業高等学校工友会   

会 長  吉 元  孝 一 

 

令和３年度工友会総会について（お知らせ） 

 

 向暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より母校な

らびに工友会活動への格別のご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の工友会総会は、２年振りの通常開催を目指してこれまでに準備を進

めてまいりましたが、いまだにコロナ禍が終息したとは言い難く、昨年度に引き続き

通常どおりの総会開催は断念せざるを得ないと判断いたしました。 

 しかしながら、現在の工友会には「工友会館」や「創立80周年記念同窓会名簿」な

どの重要な課題があります。総会では本部役員だけでなく多くの会員の皆様からご意

見をお伺いして、このような諸課題の方向性を決定したいと考えているところです。 

 つきましては、今年度の工友会総会への出席者は昨年どおり、会則により本部役員

のみとしますが、総会に出席できない会員の皆様には書面表決での参加をお願いした

いと存じます。 

本部役員以外の皆様は、下記の問合せ先へご連絡いただいた上で、書面表決にご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、各支部の支部長様は、別途郵送します書面表決要領にて書面表決にご参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

 会員の皆様には、この様な状況についてのご理解を賜りますようよろしくお願いい

たします。そして、このコロナ禍が一日も早く収束しますことと、会員の皆様のご健

勝、ご活躍を祈念申し上げます。 

 

記 

 

１ 総  会  令和３年７月１７日（土）…出席者は本部役員のみ 

（本部役員と各支部長以外の皆様は、下の問合せ先まで書面表決関

係書類をご請求の上、７月15日必着までに表決ください。） 

２ 懇 親 会 中 止 

３ 支部長会議 中 止（総会には書面表決参加） 

 

※ 問合せ先 鹿屋工業高等学校（TEL:0994-42-2165）内 工友会本部事務局 


